(1461.) 
I. 4. 

(1460.) 
X. 5. 

(1461.) 
V. 1. 

(1461.) 
V. S. 

(1461.) 
V. 22. 

supplicavit impartiri. Quo audito Stephanus de Igard pro memo-
ratis Ladislao, Johanne ac Georgio et Michaele de Losoncz in 
causam attractis cum procuratoriis literis dicti capituli ecclesiae 
Waradiensis in eandem nostram personalem exurgendo praesen-
tiam respondit ex adverso, quomodo iidem Michaél Marthon ac 
altér Michaél Wayuoda ex commissione et voluntate eorundem 
Ladislai Johannis, Georgii et Michaelis in causam attractorum 
insurgentes ad portiones possessionarias ipsius actoris in praeli-
batis possessionibus Zeplak, Baromlak et Kewrew vocatis, in 
praescripto comitatu Bihoriensi existentibus habitas non venis-
sent et neque easdem a manibus ipsius actoris minus iuste et 
sine omni lege occupassent, nec etiam occupatas tenerent etiam 
de praesenti potentia mediante, sed in totali praemissa actione 
et acquisitione memorati actoris innocentes essent penitus et 
immunes, ex parte autem praefatorum utriusque Michaelis fami-
liariorum suorum ignobilium iudicium et iustitiam iuxta regni 
nostri consvetudinem impendere et exhibere prompti essent et 
parati. Et quia partes praescriptae ipsorum allegata nullo am-
pliori documento comprobant, sed ipsis per eandem nostram 
personalem praesentiam iudicium et iustitiam preberi supplica-
bant, pro eo nos hiis perceptis praescriptas portiones possessio-
narias ipsius actoris in praelibatis possessionibus Zeplak, Baromlak 
et Kewrew vocatis habitas mediantibus aliis literis nostris adiu-
dicatoriis exinde confectis eidem actori restatui commitentes, 
iudicando commissimus eo modo, ut antefati Ladislaus, Johan-
nes, Georgius et Michaél de Losoncz centesimo se, quilibet vide-
licet eorum vigesimo quinto se nobilibus, ipsi scilicet Ladislaus 
et Johannes octavo, dicti vero Georgius et Michaél quintodecimo 
die festi beati Georgii martyris proxime affuturi, semper coram 
conventu ecclesiae de Kolosmonostra super eo, quod iidem in 
totali praemissa actione et acquisitione dicti actoris innocentes 
sint et existant penitus et immunes sacramenta praestare, tan-
dem vero quintodecimo die praescripti quintidecimi diei festi 
beati Georgii martyris eidem actori ex parte memoratorum utri-
usque Michaelis familiarium suorum ignobilium praesente testi-
monio dicti capituli ecclesiae Waradiensis, quod per ipsum capi-
tulum ad id serie praesentium transmissi iubemus iuxta regni nostri 

consvetudinem iudicium et iustitiam impendere et exhibere, et 
dehinc ipsarum iuramentalium depositionum ac iudicii et iustitiae 
impensionis series ut fuerit expediens partes in literis memora-
torum conventus dictae ecclesiae de Kolosmonostra et capituli 
ecclesiae Waradiensis ad quintumdecimum diem festi nativitatis 
beati Johannis baptistae nunc venturi legitime perdurando eidem 
nostrae personali praesentiae, ubi tunc constituetur reportari tene-
antur. Dátum Trinchinii, duodecimo die termini praenotati anno 
domini millesimo, quadringentesimo sexagesimo primo. 

Kívül: Super iuramentis ac iudicii et iustitiae impensione, 
pro egregiis Ladislao, Johanne, Georgio et Michaele filiis quon-
dam Stephani filii bani de Losoncz, contra Michaelem de Bors 
per eosdem Ladislaum Johannem, Georgium et Michaelem cen-
tesimo se, quemlibet videlicet eorum vigesimo quinto se nobili-
bus, antefatos scilicet Ladislaum et Johannem octavo, praelibatos 
vero Georgium et Michaelem quintodecimo die festi beati Georgii 
martyris proxime affuturi, semper coram conventu ecclesiae de 
Kolosmonostra modo introscripto deponendis, ac tandem quinto-
decimo praescripti quintidecimi diei festi beati Georgii martyris 
iudicii et iustitiae impensione coram testimonio capituli ecclesiae 
Waradiensis fienda, quorum series per partes in literis memora-
torum conventus de Kolosmonostra et capituli ecclesiae W a r a -
diensis ad quintum decimum diem festi nativitatis beati Johannis 
baptistae nunc venturi legitime perdurando nostrae personali 
praesentiae ubi tunc constituetur reportari tenentur memorialis. 

Lecta. 

Papíron, töredezett zárópecséttel. Országos Levéltár, M. 0 . D. L. 26,618. sz. 
( V . ) 

XXXI. 

1461 május 2. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostori konvent bizonyítja, hogy Losonczi Bánfi István fiai: László és 
János a Borsi Mihály kárára Biharmegyében elkövetett hatalmaskodás ügyében 

a megítélt esküt a kitűzött időben letették. 

Quod cum iuxta continentiam literarum serenissimi princi-
pis et domini domini Mathiae, Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, 

(1461.) 
VII. 7. 

1461. 
I. 15. 

(1461 ) 
V. 1. 

(1461.) 
V. 8. 

(1461.) 
V. 22. 

(1461.) 
VII. 7. 

1461. 
V. 1. 

1461, 
V. 2. 

Croatiae etc. regis nobis inter caetera loquentium modum et for-
m á m iudiciariae deliberationis significantium super quibusdam 
factis et actibus potentiariis ac occupationibus possessionum Zep-
lak, Baromlak et Kewrew vocatorum in comitatu Bychoriensi 
existentium patratis magnifici Ladislaus et Johannes, filii con-
dam Stephani filii Bani de Lossoncz, contra Michaelem de Bors 
octavo die festi beati Georgii martiris novissime praeteriti quin-
quagesimo se nobilibus coram nobis iuramentum deponere debuis-
sent, adveniente ipso termino iidem Ladislaus et Johannes de 
Lossoncz cum eisdem coniuratoribus ipsorum, quilibet videlicet 
vigesimo quinto se nobilibus, contra dictum Michaelem de Bors 
iuramentum, ut debebant, deposuerunt coram nobis super eo, 
quod iidem Ladislaus et Johannes in totali praemissa actione et 
acquisitione dicti actoris innocentes essent penitus et immunes, 
ha rum nostrarum etc. Dátum sabbato proximo post festum bea-
torum Philipi apostolorum (így! — M. CCCC0. LXI0.).